
 

Jednotné pokyny veletržní banky   

 

pro účastníky 

30. ročníku Mezinárodního veletrhu fiktivních firem 
Praha, 19. – 21. 3. 2025 

 

• Jedinou bankou veletrhu je Antre banka. 
 

• Každému účastníkovi bude za účelem realizace veletržního obchodování zřízen veletržní 
účet u Antre banky. Fiktivní firmy z České republiky, které již mají běžný účet zřízený u 
CEFIFBANKY, mohou požádat o převedení zůstatku na veletržní běžný účet Antre banky. 
Informujte nás na emailové adrese antre@heroldovysady.cz. 

 
• Každá fiktivní firma obdrží hotovost ve výši 20 000 fiktivních Kč. Antre banka bude vydávat 

do oběhu fiktivní bankovky s následujícími nominálními hodnotami: 20, 50, 100, 200, 500, 
1 000, 2 000, 5 000 Kč. 
 

• Každý návštěvník z řad veřejnosti obdrží u stánku Antre banky hotovost ve výši 10 000 
fiktivních Kč, kterou může následně utratit u jednotlivých stánků. V případě, že ji neutratí, 
vrací ji před opuštěním veletrhu na stánek Antre banky. 
 

• Částka vám bude vyplacena prostřednictvím Antre banky. Dostavte se na stánek Antre banky, 
kde vyplníte doklad (fiktivní výběrní lístek) a vyzvednete si hotovost. Poté můžete začít 
obchodovat v hotovosti s ostatními firmami. 
 

• Případné další částky v hotovosti budou účastníkovi neboli fiktivní firmě vyplaceny 
prostřednictvím Antre banky v průběhu veletrhu na základě řádně vyplněného výběrního 
lístku po předchozím potvrzení dostatečného zůstatku na účtu. 
 

• Obchody je možné provádět v hotovosti nebo bezhotovostně formou veletržních šeků, 
které vystavující fiktivní firmy obdrží společně v obálce s hotovostí. Dále budou k dispozici u 
stánku Antre banky nebo bude možné si je v elektronické podobě stáhnout a vytisknout z 
webových stránek https://antreprague.cz/. Návštěvníci z řad veřejnosti si mohou šek rovněž 
vyzvednout u stánku Antre banky. Šek vyplní fiktivní firma (prodávající) pro kupujícího 
(návštěvníka, nebo druhou fiktivní firmu), který šek podepíše. 
 

mailto:antre@heroldovysady.cz
https://antreprague.cz/


• Pro vložení příjmů, utržených peněz v hotovosti nebo pomocí veletržních šeků, na účet 
Antre banky je třeba předložit v případě hotovosti vyplněný fiktivní vkladový lístek, který 
dostanete u stánku Antre banky nebo ho bude možné stáhnout a vytisknout z 
https://antreprague.cz/ nebo řádně vyplněné a potvrzené veletržní šeky. Fiktivní hotovost 
nebo získané veletržní šeky budou pracovníky Antre banky zúčtovány a vloženy na váš 
veletržní účet Antre banky a to první a druhý veletržní den nejpozději do 15:30 h, poslední 
veletržní den přijímání hotovosti a šeků končí v 11 h. 
 

• Veškerou zbylou veletržní hotovost odevzdejte prosím poslední den veletrhu, tj. 21.3.2025 do 
12 h u stánku Antre banky.  

 
• Nenechávejte si velkou hotovost u sebe, každý den vracejte přebytečnou hotovost do banky. 

Pomůžete nám tak zajistit oběh peněz. Děkujeme! 
 

• Veletržní účty budou účastníkům, fiktivním firmám, uzavřeny po skončení veletrhu a zůstatek 
bude převeden na běžný účet českých fiktivních firem. Zahraničním firmám bude dle 
aktuálního kurzovního lístku zaslán na firemní e-mailovou adresu veletržní šek v eurech 
(příslušnou částku si může zahraniční účastník připsat na svůj účet v domovské zemi). 

 
• S případnými dalšími dotazy se obraťte na pracovníky Antre banky, kteří vám rádi pomohou, 

nejlépe e-mailem na antre@heroldovysady.cz nebo osobně v průběhu veletrhu. 

  

Vydavatel pokynů: Antre, s. r. o.; David Jirava  

  

Platnost pokynů: 19. - 21. 3. 2025  

https://antreprague.cz/
mailto:antre@heroldovysady.cz

